..!.. CÂMARA LEGiSLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 441 • DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

DESIGNAR, JOSÉ EXPEDITO RODRIGUES FERREIRA, matrícula nO

12.000-83, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para substituir o Diretor,

CNE, da Diretoria de Recursos Humanos, nas ausências e impedimentos legais do titular

(Processo nO 001203/96-CLDF).

Brasília, 15 cre julho de 2002.

Deputado GIM GELLO
Presiden e

c:\doc\andrea\cleslgnaçao.doc